
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-19-6827-2/23
Sarajevo. 28.07.2023.godine

Na osnovu člana 36. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i Hercegovine 
(..Službene novine Kantona Sarajevo44, broj 31/22). člana 4. stav 3. i člana 17. stav 1. Uredbe o 
načinu i uslovima rješavanja stambenih potreba boraca-branitelja Bosne i Hercegovine 
(«Službene novine Kantona Sarajevo«. 43/22) i člana 4. stav 1. Pravilnika za utvrđivanje prava 
na jednokratnu bespovratnu dodjelu sredstava za rješavanje stambenih potreba („Službene 
novine Kantona Sarajevo’4, br. 36/07.36/08. 18/1 1. 42/12 i 24/13). a u skladu sa tačkom 16. 
Javnog oglasa za podnošenje zahtjeva za ostvarivanje određenih prava porodica šehida i 
poginulih boraca, ratnih vojnih invalida i demobilisanih boraca u Kantonu Sarajevo za 
2023.godinu broj 06-37-8832/23 objavljenog u dnevnom listu "Dnevni avaz" dana , Ministar za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU O BESPOVRATNOJ DODJELI SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE 
STAMBENIH POTREBA U VIDU DONACIJE U GRAĐEVINSKOM MATERIJALU 
ZA 2023.GODINU (RASELJENE OSOBE)

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo. Reisa Džemaludina Čauševića 1

RB Prezime (ime oca) ime Status Adresa br. Općina Iznos
1 Ademović (Nurija) Fadila ŠP Vratuša bb Ilijaš 10549.14
2 Agić (Sulcjman) Mustafa DB Hašima Spahića 7 Ilijaš 14952,34
3 Avdibegović (Ramo) Sabir RVI Orahov brijeg 121 Vogošća 9107.11
4 Bećirović (Meho)Hakija RVI Ljubnići bb Ilijaš 7378.10
5 Bećirović (Osmo) Mušan DB Ljubnići bb Ilijaš 5209,56

6 Beganović 
(Osman) Rusmira ŠP Vratuša 43 Ilijaš 6294.37

7 Bektić (Maho) Merima ŠP Makljen bb Ilijaš 14999.12

8 Bogilović (Lutvo) Esma ŠP Rifata
Burdževića 38 Novi Grad 14656.26

9 Burić (Alija) Kada ŠP Osik 255 llidža 8127.80

10 Čarkadžić (Ramo)Ejup DB Otona
Zupančića 42 Novi Grad 9262.94

11 Cerimović (Uzeir) Halid DB Malešići 37 Ilijaš 8266.49
12 Cero (Jakuf)Nusret DB Obrovac 35 Hadžići 7681.22
13 Dedić (Mumin) Muniba ŠP Polomska 168 Ilijaš 7946.09
14 Dedović (Murat) Omer DB Gornja Raštelica 13 Hadžići 9500.36
15 Dubičić (Meho)Mefail DB 126 I lij. brigade 40 Ilijaš 5053.64
16 Džindo (Flilmo) Ramiz DB Uglješići do 30 Vogošća 10180.34
17 Džindo (Omer)Emin DB Ljubnići bb Ilijaš 7254.12
18 Halilović (Halil) Zineta ŠP Srebrenička 10 Hadžići 6209.27

19 Hrustemović 
(Hajdar)Senad DB Polomska bb Ilijaš 7853.58

20 Hurem (Vezir) Edin DB Malešići 8 Ilijaš 9429.80
21 Hurko (Alija)Sulejman DB Omera Kovača 32 Novi Grad 7264.11

mailto:minbopi@ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil



Bosna i I lercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran’s affairs

Zaključno sa rednim brojem 39 (tridesetdevet).

22 Ibišević (Šahin)Fazila ŠP Ljubnići 154 Ilijaš 6802.21
23 Jusić (Osman)Humka ŠP Ljubnići bb Ilijaš 7018.31
24 Kovačević (Halil)Ifeta ŠP Majdanska 21 Novi Grad 6573.68
25 Muminović (Nail)Alija RVI Bužimska 47 Novi Grad 8343.79
26 Omerović (Asim)Rcvda ŠP Polomska 11 Ilijaš 8830.90
27 Ordagić (Mujčin) Bchija ŠP Zagrebačka 75 N. Šaraj evo 10051.11
28 Osmanović (Esad)Nevzet DB Svrake I 18 Vogošća 9910.41
29 Papračanin (Halil)Mesud DB Rogačići 113 Ilidža 8933.80
30 Pri bi nj a (Jusuf) Mujo DB Odžak 41 Hadžići 7819.40
31 Selimović (Abid)Mejra ŠP Ljubnići bb Ilijaš 8111.22
32 Smajić (Nurija) Refija ŠP Vratuša bb Ilijaš 7937.22
33 Smajlović (Asim) Hala ŠP M rakovo 72 Ilijaš 7279,28
34 Subašić (Ahmo)Sefika ŠP Alića bara bb Ilijaš 6138.53
35 Suljić (Sulejman)Šifa ŠP Polomska 55 Ilijaš 8041.70
36 Turković (Meho)Razija ŠP Ljubnići bb Ilijaš 8787.20
37 Vreva(Šerif) Šefik DB Gaj brdo 84 Ilidža 8015.81
38 Žiga (Ibro)Muamer DB Rogatička 92 Novi Grad 8006.86
39 Žunić (Ferid)Hajrudin DB Briješće brdo 37 Novi Grad 7330.35

II
Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

III
Sa korisnikom će se potpisati ugovor o međusobnim pravima i obavezama.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ova Odluka je konačna u upravnom postupku i protiv iste
nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor kod Kantonalnog suda u Sarajevu u
roku od 30 dana od dana objavljivanja "Obavještenja" u dnevnom listu.

Obradio:

asim Duraković

Kontrolis^o:

mr.Osman Smajlović

. 'j|)r,ti£'.0mer Qsmanov

XP..S- .•<> 4>.xs-
...

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: minbopi 7 ks.gov .ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25 I 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

ks.gov
selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil


